徐院青协〔2020〕2号

2020-2021 学年北京理工大学徐特立学院青年

志愿者协会部长团任前公示

徐特立学院/特立书院全体同学：

根据《关于 2020 年北京理工大学徐特立学院青年志愿者协会部长

团换届的通知》（徐院青协[2020]1 号）有关要求，经个人申报、面

试答辩、访谈调研等环节，现就徐特立学院青年志愿者协会各部门部

长拟定人选公示如下：

叶思宏，女，2002 年 2月生，重庆人，土家族，共青团员，2019 级本科生，就读

于特立书院30011905 班，现任青年志愿者协会志愿部干事，拟任青年志愿者协会志愿

部部长。

唐堂，男，2001 年 1月生，四川资阳人，汉族，共青团员，2019 级本科生，就读

于特立书院30011902 班，现任青年志愿者协会志愿部干事，拟任青年志愿者协会志愿

部副部长。

北京理工大学徐特立学院青年志愿者协会

金子瑶，女，2001 年 8月生，天津人，满族，共青团员，2019 级本科生，就读于

特立书院30011905 班，现任青年志愿者协会校园部干事，拟任青年志愿者协会校园部

部长。

林致锋，男，2001 年 8月生，吉林长春人，满族，共青团员，2019 级本科生，就

读于特立书院 30011907 班，现任青年志愿者协会校园部干事，拟任青年志愿者协会校

园部副部长。

陈羿，男，2000 年 9月生，天津人，汉族，共青团员，2019 级本科生，就读于特

立书院30011904 班，现任青年志愿者协会发展部干事，拟任青年志愿者协会发展部部

长。

曹津，男，2001 年 9月生，天津人，汉族，共青团员，2019 级本科生，就读于特

立书院30011901 班，现任青年志愿者协会发展部干事，拟任青年志愿者协会发展部副

部长。

在公示期间，如对公示事项存在异议，请向徐特立学院青年志愿者协会指导老师窦

博文反映情况，由学院进行处理，并公示处理结果。

公示期：2020 年 6 月 11 日至 2020 年 6 月 14 日。

6 月 14 日前若对于公示结果无异议，则选拔名单正式确立，届时完成换届，新任

部长团上任，并完成工作交接，履行其职能。

联系人：窦博文

电话：15801563628

邮箱：beilixuyuan2019@163.com

徐特立学院青年志愿者协会

2020 年 6月 11日

徐特立学院青年志愿者协会 2020 年 6 月 11 日印发